UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX      Quảng Ngãi, ngày     tháng 3  năm 2023

V/v chuẩn bị nội dung phục

vụ buổi làm việc của lãnh

đạo UBND tỉnh với

UBND huyện Trà Bồng

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Nội vụ,

  Giáo dục và Đào tạo, Giao thông vận tải,

  Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công Thương,

  Thông tin và Truyền thông;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình

  Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Ngày 10/3/2023, UBND huyện Trà Bồng có Báo cáo số 65/BC-UBND

về tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh

năm 2022 và 02 tháng đầu năm 2023, phương hướng nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội năm 2023; thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh, để chuẩn bị chu đáo cho buổi làm việc của lãnh đạo UBND tỉnh

với UBND huyện Trà Bồng về nhiệm vụ công tác năm 2023, Văn phòng

UBND tỉnh trao đổi như sau:

Đề nghị các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Giao thông vận tải, Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Công Thương, Thông tin và Truyền thông; Ban Dân tộc tỉnh;

Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh theo

chức năng, nhiệm vụ, nghiên cứu nội dung đề xuất, kiến nghị của UBND

huyện Trà Bồng tại phần V Báo cáo nêu trên để tham mưu, đề xuất UBND tỉnh

xem xét, chỉ đạo giải quyết theo đúng quy định. Thời gian hoàn thành, gửi Văn

phòng UBND tỉnh trước ngày 18/3/2023 để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo

UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX),

  KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXn182

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

 2

		2023-03-15T11:06:54+0700

		2023-03-15T15:06:11+0700

		2023-03-15T15:06:11+0700

		2023-03-15T15:06:11+0700

		2023-03-15T15:33:40+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!